PAGE
3

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	30.11.2023
	№
	1513

	г. Сокол

	О внесении изменений в постановление Администрации округа от 20.02.2023 № 233

В  целях  организации  работы  УИК  в  период  поведения  выборов   в 2024 году на территории Сокольского муниципального округа                          АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сокольского муниципального округа от 20.02.2023 № 233 «Об утверждении перечня избирательных участков, участков референдума на территории Сокольского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:

- строку 1 Перечня избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Архангельского, Кокошиловского и Нестеровского сельских советов:

«

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Название учреждения, в котором находится избирательный участок
	Почтовый

адрес
	Населенные пункты

	1
	623
	Территориальный отдел Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области – «Архангельский»
	162103

Вологодская

область,

Сокольский

район,

с. Архангельское, д.43

т.5-51-69
	Деревни: Алексейцево, Бекетово,  Брязгино, Бо-льшие Озерки, Василево, Гладкино, Гоголицыно, Ертебино, Захарово, Залесье, Иванково, Исаково, Ивково, Клыжово, Кожухово, Корякино, Кузнецово, Кузьминское, Курилово, Малые Озерки, Мочалово, Навалкино, Пахталка, Пашенино, Погорелка, Приседкино, Прокопово, Рязанка, Савкино, Светликово, Семенково, Сидорково, Тупицино, Фефилово, Фокино, Шитробово

Село: Архангельское

»

заменить строкой 1 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Название учреждения, в котором находится избирательный участок
	Почтовый

адрес
	Населенные пункты

	1
	623
	Архангельский Дом культуры, филиал БУК СМО Культурный центр «Сухонский»
	162103

Вологодская

область,

Сокольский

район,

с. Архангель-ское, д.40

т. 5-51-18
	Деревни: Алексейцево, Бекетово, Брязгино, Бо-льшие Озерки, Василево, Гладкино, Гоголицыно, Ертебино, Захарово, Залесье, Иванково, Исаково, Ивково, Клыжово, Кожухово, Корякино, Кузнецово, Кузьминское, Курилово, Малые Озерки, Мочалово, Навалкино, Пахталка, Пашенино, Погорелка, Приседкино, Прокопово, Рязанка, Савкино, Светликово, Се

менково, Сидорково, Тупицино, Фефилово, Фокино, Шитробово

Село: Архангельское

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин